АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 мая 2022 г. ст-ца Курская № 494

О признании утратившим силу постановления администрации Курского му-
ниципального округа Ставропольского края от 30 июля 2021 г. № 867 «Об
утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих, замещаю-
щих должности муниципальной службы в администрации Курского муници-
пального  округа  Ставропольского  края,  ее  структурных  подразделениях  и
территориальных органах, обладающих правами юридического лица»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 г. № 25-ФЗ
«О муниципальной службе в Российской Федерации», на основании эксперт-
ного заключения на постановление администрации Курского муниципально-
го округа Ставропольского края от 30 июля 2021 г. № 867 «Об утверждении
Порядка ведения реестра муниципальных служащих, замещающих должно-
сти  муниципальной  службы  в  администрации  Курского  муниципального
округа Ставропольского края, ее структурных подразделениях и территори-
альных органах,  обладающих правами юридического лица» управления по
региональной  политике  аппарата  Правительства  Ставропольского  края  от
13 апреля 2022 г. № РМЭ-101/35-37
          администрация Курского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Курского
муниципального округа Ставропольского края от 30 июля 2021 г. № 867 «Об
утверждении Порядка ведения реестра муниципальных служащих, замещаю-
щих должности муниципальной службы в администрации Курского муници-
пального  округа  Ставропольского  края,  ее  структурных  подразделениях  и
территориальных органах, обладающих правами юридического лица».

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края официально обнародо-
вать настоящее постановление на официальном сайте администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

consultantplus://offline/ref=BDBAE927D291FE44FFB500BA06FA1E30F68AF6FFC3F556ABA8A12F614DC61CB033727D3C6E3FE34C724F45FC62d2R0H

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
обнародования   на   официальном  сайте  администрации  Курского  муници-

2

пального  округа  Ставропольского  края  в  информационно-телекоммуника-
ционной сети «Интернет».

Первый заместитель главы администрации
Курского муниципального округа
Ставропольского края                                                                          П.В.Бабичев